
Eftermarkedselev til
Skorstensgaard i Herning
Eftermarkedselev - kom ind på et værksted, der har styr på
din læring.
Du får kun én elevtid. Det tager vi alvorligt. Og derfor sørger vi for, at du får
mest muligt ud af den.

Vi giver dig lov til at koble din viden fra skolebænken med hverdagens praktik,
på den måde, der udvikler dig mest muligt. Her kommer du nemlig rundt om
hele viften af opgaver, fremfor kun at blive spist af med det kedelige.

Velkommen til Skorstensgaard Herning
I dag er vi 5 kolleger, der arbejder på vores plade- og mekanikværksteder. Vi
er autoriseret servicepartner for BYD - verdens bedst sælgende elbilproducent.
Det stiller nogle særlige krav til os, som vi er stolte af at leve op til. Men vi er
mindst lige så stolte af vores gode arbejdsmiljø.

"Vi tilbyder en arbejdsplads med gode arbejdsforhold, ordnede rammer og en
hverdag, hvor der er plads til både faglig stolthed og godt humør. Hos os er
du ikke bare en medarbejder - du er en vigtig del af holdet." - Afdelingschef
Per Gandrup Christiansen.

Du skaber overblik og tilfredse kunder
Du er med i processen, fra kunden afleverer bilen, til den triller ud af
værkstedet. Det giver dig en hverdag, hvor du:
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booker opgaver ind og planlægger arbejdet på værkstedet
sikrer, at kunden oplever en tryg og smidig proces
kommer med idéer til, hvordan vi arbejder smartere
skaber overblik over kundernes besvarelser, når de evaluerer vores service.
Kom indenfor i en af Danmarks største bilvirksomheder - og få helt
særlige muligheder

Værkstedet er en del af Skorstensgaard, der hører under Nic. Christiansen
Gruppen. Det kan måske lyde lidt abstrakt. Men dine fordele bliver til at tage
og føle på. Fx har vi flere værksteder, så hvis du flytter til en ny by, har du
måske mulighed for at flytte jobbet med.

Desuden inviterer vi dig og de andre elever ind på hovedkontoret, så I lærer
virksomheden at kende indefra. Og når du er en del af et større sted, har du
også bedre muligheder for at udvikle dig ind i andre roller. Med tiden
selvfølgelig.

Du er begyndt på grundforløbet og:
er systematisk, når du løser administrative opgaver
kan give alle typer mennesker en god serviceoplevelse
har måske betjent kunder før, men det er ikke et krav.

Skal din elevtid have fuld pedal?
Så send din ansøgning via linket hurtigst muligt.

Hvis du har spørgsmål om jobbet, kan du kontakte Afdelingschef Per Gandrup
Christiansen på telefon 73 70 81 28.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om os:
Skorstensgaard er en landsdækkende friværkstedskæde med 17 værksteder
fordelt over hele landet, hvoraf vi er autoriseret på 9 værksteder med mærket
BYD. Vi driver professionelle bilværksteder med fokus på kvalitet, ordentlighed
og gennemsigtighed i vores arbejde. Hverdagen på værkstederne er præget af
faglighed, struktur og en uformel tone, hvor der lægges vægt på at levere
solidt håndværk og en god oplevelse – både for kunder og medarbejdere.
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